Prefeitura Municipal de Boninal - BA
Quarta­Feira, 10 de Outubro de 2018 ­ Edição nº 330

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 6026DD24D0-6C6D48EDB9-21 ADCFA831 -F7D503BA5D

- RESUMO DO CONTRATO N° 098/201 8 - VINCULADO AO CONVITE Nº 01 0/201 8.

Nº de autenticação: 6026DD24D0-6C6D48EDB9-21 ADCFA831 -F7D503BA5D

Quarta­Feira

10 de Outubro de 2018

Edição nº 330

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

RESUMO DO CONTRATO N° 098/2018 - VINCULADO AO CONVITE Nº 010/2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BONINAL, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o n° 13.922.612/0001-83, com sede na com sede na Rua José de
Souza Guedes nº 218, Centro Boninal Estado da Bahia, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal, Sr. Aurélio Fagundes de Souza, brasileiro, casado, portador da
cédula de identidade n° 02325792 02 SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 268.793.795-
91, residente e domiciliado Av. Brito, nº 11, Centro Boninal-BA – CEP 46.740-000

CONTRATADO: SL CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
10.855.552/0001-35, com sede na Av. Zacarias Caetano dos Santos, nº 123, Bairro
Centro, CEP 46740-000, Boninal – BA.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a Contratação de empresa especializada do
ramo: para execução completa e perfeita, sob-regime de execução indireta através de
empreitada por preço global. Tipo: menor preço GLOBAL. Para construção/implantação
de reservatório de agua duplo com capacidade de 20.000 litros cada e base elevada
com altura de 6,00 metros, no Bairro Nova Guaribas no Município de Boninal – BA.

FUDAMENTO LEGAL– A despesa teve como base o Convite nº 010/2018
fundamentada na Lei n° 8.666/93.

DOTAÇÃO:

Órgão:        02.05.000 – SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES
Proj/Ativ.:  2.038 – Manutenção do Sistema de Abastecimento de Agua
Elemento:  44.90.51.01 – Obras e Instalações

VALOR GLOBAL: R$50.165,75 (cinquenta mil cento e sessenta e cinco reais e setenta
e cinco centavos)

VIGÊNCIA: de 10/10/2018 a 31/12/2018

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/10/2018

		2018-10-10T21:52:13-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO